
 

 

 

DODATEK č. 18  

ke Smlouvě o dodávce integrovaného informačního 
systému Státní pokladny (IISSP) a souvisejících služeb  

MF č.j. 235/47409/2008 

uzavřené dne  22. 12. 2008 

(dále jen „Dodatek“)  
 

Evidenční číslo MF: 9006/077/2019 
 
 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo financí 
sídlo: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
banka: ČNB, a.s. 
č. účtu: 3328001/0710 
ID datové schránky: xzeaauv 
za níž jedná: xxxxxxxxxx 
(dále jen „MF“ nebo „Zákazník“) 
 
a 
 
IBM Česká republika, spol. s r.o. 
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 692 
sídlo: V parku 2294/4, Chodov, 148 00 Praha 4 
IČO: 14890992 
DIČ: CZ14890992 
banka: Raiffeisenbank, a.s. 
č. účtu: 1001042725/5500 
ID datové schránky: e69bcfy 
za níž jedná: Martin Kotrus, jednatel 
(dále jen „Dodavatel") 
 
(MF a Dodavatel společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
 
 
PREAMBULE  
 
A) Mezi Smluvními stranami byla uzavřena dne 22. 12. 2008 Smlouva o dodávce integrovaného 

informačního systému Státní pokladny (IISSP) a souvisejících služeb, MF č. j. 235/47409/2008  
(dále jen „Smlouva“) na základě výběrového řízení  č.j. 235/47409/2008.  
 

B) Vzhledem k tomu, že MF v současné době nevyužívá část licencí k software SAP dle Smlouvy, 
dohodly se Smluvní strany na uzavření Dodatku, který částečně sníží počty a poplatky za údržbu 
v současné době nevyužívaných licencí k software SAP, dodaných dle Smlouvy.  

 
C) Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy dle 

§ 222, odst. 6 ZZVZ, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze Smlouvy. 
 
 
 
 

Číslo smlouvy MF 

13/000/0004/05 
    Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 

 



 

 

Smluvní strany se dohodly na Dodatku takto: 
 
Článek 1 – změny ve Smlouvě 
 
1.1 V Příloze č. 1.1 k Licenční smlouvě - Rozsah práv užití nabytých na základě této Licenční 

smlouvy, platební a dodací podmínky, tvořící Přílohu č. 1 ke Smlouvě, se u položky č. 7003012 
Professional User snižuje licencovaný počet z 5070 nově na 4670.     

1.2 V Příloze č. 1.1 k Licenční smlouvě - Rozsah práv užití nabytých na základě této Licenční 
smlouvy, platební a dodací podmínky, tvořící Přílohu č. 1 ke Smlouvě, se celkový základ pro 
výpočet poplatku za údržbu Software za rozsah práv užití Software poskytnutého na základě 
Smlouvy, ve znění jejích dodatků č. 1 až 17, se po snížení licencovaného počtu dle čl. 1.1 tohoto 
Dodatku snižuje z částky 271.193.125,00 Kč nově na částku 266.793.125,00 Kč.  

 
Článek 2 – závěrečná ustanovení 
 
2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zároveň po akceptaci Cílového konceptu a předání SW 
Produktu na základě Předávacího protokolu dle odst. 2.2 Smlouvy o zajištění implementace 
opatření pro zajištění souladu IISSP s požadavky na kybernetickou bezpečnost, uzavřené mezi 
Smluvními stranami dne 8. 8. 2019, č. smlouvy MF 19/906/0001, evidenční číslo MF 
9006/007/2019, na základě otevřeného řízení č. j.: MF-8360/2019/6602-38. 
 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení v českém jazyce s platností originálu 
s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………………….       ……………………………………….
     

Česká republika – Ministerstvo financí       IBM Česká republika, spol. s r.o.
  

xxxxxxxxxx           Martin Kotrus, jednatel  

xxxxxxxxxx 

 
 
 

Za finální znění k č. j. MF-6033/2018/70: xxxxxxxxxx 
 


